
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3271/77457/12.05.2015 
(Β΄ 1013) απόφασης για την καθιέρωση διαφορε-
τικού ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Πο-
λιτικής Προστασίας, Καθαριότητας και Πρασίνου 
και καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργί-
ας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας.

2 Αντιστοίχιση/διόρθωση των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Δράμας με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπι-
κού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων (ΔΕΥΑΛ-
ΑγΘ) για το έτος 2025.

4 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-
τας σε νέο κλάδο και ειδικότητα του π.δ. 85/2022 
(Α’  232), η οποία δεν έχει αντιστοιχηθεί με την 
υπ’ αρ. 148/10-02-2023 πράξης αντιστοίχισης (Β΄ 
961/2023) του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού του Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
καθώς ήταν δεσμευμένη προς πλήρωση στο πλαί-
σιο της προκήρυξης 6Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 28) και δεν 
πληρώθηκε λόγω του γεγονότος ότι παρήλθε 
χρονικό διάστημα πέραν των τριών (3) ετών από 
τη δημοσίευση των πινάκων διοριστέων και ως εκ 
τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αντικατάστασης 
υποψηφίων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 11744/2.4.2025 
απόφαση του Αντιδημάρχου Λαμιέων, που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως  
(Β’ 1877).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 20550 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3271/77457/12.05.2015 
(Β΄ 1013) απόφασης για την καθιέρωση διαφορε-
τικού ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Πολι-
τικής Προστασίας, Καθαριότητας και Πρασίνου 
και καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργί-
ας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

γ) της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 90),

δ) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

ε) της υποπαρ.  γ.γ. της παρ.  4 του άρθρου 8 του 
π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2231

22477

09.05.2025 12:14:18

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22478 Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Την υπ’ αρ. 3271/77457/12.05.2015 απόφαση με 
θέμα: «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες - αργίες της Υπηρεσίας 
Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Πρασίνου, κατ’ εξαίρε-
ση διαφοροποίηση του ωραρίου εργασίας του προσωπι-
κού που εργάζεται στην αποκομιδή των απορριμμάτων, 
καθορισμός πενθήμερης εβδομάδας εργασίας για το 
προσωπικό της Υπηρεσίας Καθαριότητας και απασχό-
ληση προσωπικού τις Κυριακές και αργίες του Δήμου 
Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας» (Β΄ 1013). 

4. Το υπ’ αρ. 3812/24.04.2025 έγγραφο του Δήμου 
Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας, με συνημμένη την 
υπ’ αρ. 32/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας «Τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 44/2015 απόφασης δημοτικού 
συμβουλίου - για καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας ΔΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙ-
ΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ» (ΑΔΑ: 91Ψ6ΩΛ5-Β0Υ), 
καθώς και την υπ’ αρ. 64/2025 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας 
Άννας με θέμα: «Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δήμου Μα-
ντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας» (ΑΔΑ: 6Ξ7ΗΩΛ5-Ι62).

5. Την υπ’ αρ. 3358/09.04.2025 βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Μαντουδίου - Λί-
μνης - Αγίας Άννας.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Α) Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3271/77457/12.05.2015 
απόφαση (Β΄ 1013) για την καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας και εξαίρεσης από την πενθήμερη 
εργασία των υπαλλήλων μόνιμων, με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασί-
ας, Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Μαντουδίου - 
Λίμνης - Αγίας Άννας επί 12ωρου λειτουργίας και πέραν, 
καθώς και 24ωρου λειτουργίας, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Α. ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
Με την 24ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες του μήνα, 

καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και τις νυχτε-
ρινές ώρες χωρίς την καταστρατήγηση του πενθημέρου 
και του ωραρίου, που ο νόμος ορίζει του Τμήματος Κα-
θαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος, λόγω της ιδιαίτερης φύσης της εργασίας 
τους (αποκομιδή απορριμμάτων και ανακυκλώσιμων 
υλικών, καθαρισμός κοινοχρήστων χώρων, κ.τ.λ.

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες:
- ΟΚΤΩ (8) Οδηγοί ΔΕ
- ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
- ΔΥΟ (2) Χειριστές Μηχανημάτων Έργου
- ΙΔΟΧ ΔΥΟ (2) ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ
- ΙΔΟΧ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟ-

ΡΩΝ

Με τη 12ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες της εβδο-
μάδας καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, σε βάρδιες, 
από τις 07:00 π.μ. έως τις 19:00 μ.μ., με δυνατότητα δια-
κεκομμένου ωραρίου, χωρίς την καταστρατήγηση του 
πενθημέρου του Τμήματος.

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες
- ΈΝΑΣ (1) ΔΕ, Διοικητικού - Λογιστικού
Β. ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Με την 24ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες του μήνα, 

καθώς και Σάββατο - Κυριακή και εξαιρέσιμες, χωρίς την 
καταστρατήγηση του πενθημέρου και του ωραρίου, που 
ο νόμος ορίζει, του Μικτού Συνεργείου Τμήματος περι-
βάλλοντος και Πολιτικής προστασίας, προκειμένου να 
αντιμετωπίζονται έγκαιρα και άμεσα τα τεχνικά προβλή-
ματα και δυσλειτουργίες τεχνικής υφής, την καλύτερη και 
αποδοτικότερη λειτουργία του Τμήματος, με άξονα το 
συντονισμό δράσεων, πρόληψης, αντιμετώπισης, ετοιμό-
τητας και αποκατάστασης κατά τις περιόδους ακραίων 
καιρικών φαινομένων ή φυσικών καταστροφών κ.τ.λ., 
προς όφελος και εξυπηρέτηση των δημοτών και κατοί-
κων της διοικητικής περιφέρειας.

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες
- ΕΝΑΣ(1) ΠΕ, Περιβάλλοντος
- ΕΝΑΣ(1) ΔΕ, Δομικών Έργων
- ΕΝΑΣ (1) ΙΑΔΧ ΔΕ Χειριστών Μ.Ε
Με τη 12ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες της εβδο-

μάδας καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, σε βάρδιες, 
από τις 07:00 π.μ. έως τις 19:00 μ.μ., με δυνατότητα δια-
κεκομμένου ωραρίου, χωρίς την καταστρατήγηση του 
πενθημέρου του Τμήματος.

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες
- ΔΥΟ (2) ΥΕ Γενικών Καθηκόντων
- ΔΥΟ (2) ΙΔΑΧ ΥΕ Γενικών Καθηκόντων
- ΕΝΑΣ (1) ΙΔΑΧ Προσωπικό Καθαριότητας εξωτερικών 

χώρων
Η κατανομή της απασχόλησης του ανωτέρω προσω-

πικού θα γίνεται κάθε φορά, ανάλογα με τις ανάγκες των 
υπηρεσιών του Δήμου, εάν και όταν απαιτείται, εντός των 
ορίων που καθορίζονται στην εν λόγω απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου και ύστερα από σχετική βεβαίωση 
των αρμοδίων οργάνων.

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τους ΚΑ: 
10.6012.000 ποσό 8.000,00 €, ΚΑ: 20.6012.0001 ποσό 
19.000,00 € και ΚΑ: 30.6012.0001 ποσό 10.000,00 € του 
προϋπολογισμού του Δήμου. Ανάλογη δαπάνη θα προ-
κληθεί και τα επόμενα έτη που θα βαρύνει τους ίδιους 
κωδικούς. 

Β) Την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
και εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία των υπαλ-
λήλων μόνιμων, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του 
Δήμου ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ, ως εξής: 

Με την 24ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες του μήνα, 
καθώς και Σάββατο - Κυριακή και εξαιρέσιμες, χωρίς την 
καταστρατήγηση του πενθημέρου και του ωραρίου, που 
ο νόμος ορίζει, του Τμήματος Τεχνικής Υπηρεσίας και 
Η/Φ, προκειμένου να αντιμετωπίζονται έγκαιρα και άμε-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22479Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

σα τα τεχνικά προβλήματα και δυσλειτουργίες τεχνικής 

υφής, την καλύτερη και αποδοτικότερη λειτουργία του 

Τμήματος, με άξονα το συντονισμό δράσεων, πρόληψης, 

αντιμετώπισης, ετοιμότητας και αποκατάστασης κατά τις 

περιόδους ακραίων καιρικών φαινομένων ή φυσικών 

καταστροφών κ.τ.λ., προς όφελος και εξυπηρέτηση των 

δημοτών και κατοίκων της διοικητικής περιφέρειας,

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες:

- ΕΝΑΣ (1) ΔΕ Τεχνικός Ηλεκτρολόγων

- ΕΝΑΣ (1) ΔΕ Τεχνικός Υδραυλικών

Με τη 12ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες της εβδο-

μάδας καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, σε βάρδιες, 

από τις 07:00 π.μ. έως τις 19:00 μ.μ., με δυνατότητα δια-

κεκομμένου ωραρίου, χωρίς την καταστρατήγηση του 

πενθημέρου του Τμήματος.

Θα απασχοληθούν οι εξής ειδικότητες

- ΔΥΟ (2) Πολιτικοί μηχανικοί (ΠΕ)

- ΕΝΑΣ (1) Ηλεκτρολόγος μηχανικός ΤΕ

- ΕΝΑΣ (1) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού

Η δαπάνη που θα προκληθεί εις βάρος του προ-

ϋπολογισμού 2025 του Δήμου θα βαρύνει τους ΚΑ: 

10.6012.0001 ποσό 8.000,00 €, ΚΑ: 20.6012.0001 ποσό 

19.000,00 € και ΚΑ: 30.6012.0001 ποσό 10.000,00 €. Ανά-

λογη δαπάνη θα προκληθεί και τα επόμενα έτη που θα 

βαρύνει τους ίδιους κωδικούς.

Η κατανομή της απασχόλησης του ανωτέρω προσω-

πικού θα γίνεται κάθε φορά, ανάλογα με τις ανάγκες των 

υπηρεσιών του δήμου, εάν και όταν απαιτείται, εντός των 

ορίων που καθορίζονται στην εν λόγω απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου και ύστερα από σχετική βεβαίωση 

των αρμοδίων οργάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λαμία, 29 Απριλίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

I

Aριθμ. 11291 (2)

Αντιστοίχιση/διόρθωση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Δράμας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) τον εν ισχύ Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δράμας (Β΄ 2440/2011) όπως τροποποιήθηκε με το 

Β΄ 1393/2019.
2. Την υπ’ αρ. 4943/7-2-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).
3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ.3192.
4. Την υπ’ αρ. 1751/15-01-2024 (Γ’ 442) απόφαση πρόσληψης του Δημάρχου Δράμας επι αποτελεσμάτων ανα-

πλήρωσης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ.
5. Την υπ’ αρ. 33730/24-09-2024 (Γ’ 3271) απόφαση του Δημάρχου Δράμας επί πινάκων διοριστέων της 4Κ/2020 

του ΑΣΕΠ.
6. Την υπ’ αρ. 3702/07-02-2025 (Γ’ 700) απόφαση προσλήψεων του Δημάρχου Δράμας επι οριστικών αποτελε-

σμάτων της 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.
7 Την υπ’ αρ. 4669/17-02-2025 (Γ’ 683) απόφαση πρόσληψης του Δημάρχου Δράμας επί πινάκων διοριστέων της 

4Κ/2020 του ΑΣΕΠ.
8. Τη διαπίστωση σφαλμάτων της υπ’ αρ. 6580/15-2-2023 (Β’ 1206) κανονιστικής πράξης αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δράμας με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

1) Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον εν ισχύ 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δράμας (B΄ 2440/2011) όπως τροποποιήθηκε με το Β΄ 1393/2019 
και ισχύει, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22480 Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

 1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE- 
HARDWARE)

1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ T.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ  

ΒΟΗΘΩΝ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

2) Τροποποιούμε την ανωτέρω (8) κανονιστική πράξη του Δημάρχου Δράμας στα εξής σημεία:

Στο πεδίο Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ στην κατηγορία 2. ΤΕ αφαιρούμε τον υφι-

στάμενο κλάδο ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ λόγω της εκ παραδρομής καταχώρησης του. Στο ίδιο πεδίο και 

κατηγορία 2. ΤΕ αφαιρούμε τον υφιστάμενο κλάδο ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ λόγω της εκ παραδρομής κα-

ταχώρησης του. Τέλος στην αναφορά μη αντιστοιχιζόμενων θέσεων λόγω της δέσμευσης κατάστασης τους (προς 

πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη) τη δεδομένη χρονική περίοδο της άνω (8), εκ παραδρομής δεν 

συμπεριλάβαμε προς αντιστοίχιση στο πεδίο Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ κατηγορίας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22481Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

1. ΠΕ μία (1) θέση υφιστάμενου κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ στο νέο κλάδο και ειδικότητα ΠΕ ΔΙΟΙ-
ΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Δράμα, 23 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

I

Aριθμ. απόφ. 10/1 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπι-
κού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων (ΔΕΥΑΛ-
ΑγΘ) για το έτος 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ (ΔΕΥΑΛ-ΑγΘ)

Έχοντας υπόψη: 
Α. Τον ν. 1069/1980 (Α΄ 191).
Β. Τον νέο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Δ.Ε.Υ.Α Λουτρακίου - Αγίων Θεοδώρων (Β΄ 2292/2020), 
και ειδικότερα το άρθρο 71 με το οποίο θεσπίζεται η 
24ωρη λειτουργία της επιχείρησης, καθώς και το άρ-
θρο 49.

Γ. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
Δ. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών, περί παροχής οδηγιών για την 
εφαρμογή του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

Ε. Τον Προϋπολογισμό του έτους 2025 της επιχείρησης 
και ειδικότερα το σκέλος των λειτουργικών εξόδων, όπου 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις για την κάλυψη 
της δαπάνης για υπερωριακή εργασία στους κωδικούς: 
Κ.Α.60.00.02 «Υπερωρίες έμμισθου προσωπικού» και Κ.Α. 
60.01.02.0000 «Υπερωρίες μεταταχθέντων από Δήμο 
Λ-Π-ΑγΘ».

ΣΤ. Την επιβεβλημένη αναγκαιότητα, λόγω της ιδιαι-
τερότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών, για πρόσθε-
τη υπερωριακή εργασία απογευματινή και νυχτερινή, 
καθώς και εργασία (ημερήσια και νυκτερινή) κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για την αντιμετώπι-
ση έκτακτων, εποχιακών και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών, προκειμένου να διασφαλισθεί η απρόσκοπτη, 
εύρυθμη αποτελεσματική και ασφαλής λειτουργία των 
εγκαταστάσεων και των υπηρεσιών της ΔΕΥΑΛ-ΑγΘ.

Ζ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

Η. Τη σχετική με το θέμα εισήγηση του Γεν. Διευθυντή 
και του Δ/ντή Τεχνικής Υπηρεσίας, όπου αναλύεται το 
σκεπτικό της παρούσας, αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής ερ-
γασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου έως 
εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εργαζόμενο για κάθε εξά-
μηνο του έτους 2025 χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 
αυξομείωσης των ωρών μεταξύ των δύο εξαμήνων μέσα 
στο έτος.

2. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις 
νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου έως 
ενενήντα έξι (96) ώρες για τις νυχτερινές και ενενήντα 
έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά 
εργαζόμενο για κάθε εξάμηνο του έτους 2025 χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης των ωρών μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

3. Υπερωρίες θα μπορεί να λάβει όλο το εργατοτεχνικό 
προσωπικό που ασχολείται με την κατασκευή, επίβλε-
ψη και συντήρηση έργων ύδρευσης-αποχέτευσης και 
εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων (γεωτρήσεις και 
αντλιοστάσια ύδρευσης, αντλιοστάσια αποχέτευσης, 
Εγκατάσταση Επεξεργασίας Λυμάτων και δίκτυα ύδρευ-
σης και αποχέτευσης), για την αντιμετώπιση έκτακτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2025, 
σύμφωνα με τον επόμενο πίνακα 1. Ειδικά για τη διεκπε-
ραίωση της νυχτερινής τηλεφωνικής ετοιμότητας καθο-
ρίζεται κατ’ αποκοπή χορήγηση 10 ωρών απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης ανά εβδομάδα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

Εργαζομένων
Απογευματινή 

εργασία 6μήνου
Νυκτερινή 

εργασία 6μήνου

Εργασία Κυριακές 
και Εξαιρέσιμες 

6μήνου

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 180 96 126

Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ 1 120 60 88

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 350 144 226

Δ.Ε. ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 0 0 0 0

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 220 136 156

Δ.Ε. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 6 594 378 469

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1 0 0 0

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1 60 20 40

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ-ΦΥΛΑΚΩΝ-ΒΟΗΘΩΝ 8 564 137 351

ΣΥΝΟΛΑ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 25 2.088 971 1.456

ΣΥΝΟΛΑ ΕΤΟΥΣ 2025 25 4.176 1.942 2.912



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22482 Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

4. Υπερωρίες ως ανωτέρω (παρ. 1,2,3) θα μπορεί να λάβει επίσης η Γενική Διεύθυνση και Υπερωρίες  (εξαιρούμε-
νης της νυχτερινής εργασίας) θα μπορεί να λάβει το προσωπικό της Γραμματείας Διοίκησης, που ασχολείται με την 
λειτουργία ΔΣ, το προσωπικό της Οικονομικής-Διοικητικής Υπηρεσίας για το έτος 2025, σύμφωνα με τον επόμενο 
πίνακα 2.

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

Εργαζομένων
Απογευματινή 

εργασία 6μήνου
Νυκτερινή 

εργασία 6μήνου

Εργασία Κυριακές 
και Εξαιρέσιμες 

6μήνου

Π.Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 70 92

Π.Ε. ΔΙΟΙΚ.-ΛΟΓΙΣΤ.-ΤΑΜΙΩΝ 2 230 0 0

Π.Ε. ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 90 0 0

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚ.-ΛΟΓΙΣΤ.-ΤΑΜΙΩΝ 7 650 60 138

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ  (ΚΛΗΤΗΡΑΣ) 1 90 0 0

Υ.Ε. ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 100 0 0

Δ.Ε.-Υ.Ε. ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 7 670 0 78

ΣΥΝΟΛΑ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 20 1.950 130 308

ΣΥΝΟΛΑ ΕΤΟΥΣ 2025 20 3.900 260 616

5. Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού εργαζομένων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα δυνατά 
και δύναται να πραγματοποιηθούν ανά εξάμηνο μόνο εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Λουτρακίου-
Αγίων Θεοδώρων.

6. Ο υπερωρίες κάθε μήνα θα πιστοποιούνται με κατάσταση των υπευθύνων των τμημάτων και των προϊστάμενων 
υπηρεσιών και θα εγκρίνονται από το Γενικό Διευθυντή της επιχείρησης.

7. Η δαπάνη που προκαλείται με την παρούσα απόφαση έγκρισης υπερωριακής εργασίας που σύμφωνα με τον 
πίνακα προϋπολογισμού υπερωριών ανέρχεται (μετά από στρογγύλευση) στο ποσό των 80.000,00 € θα βαρύνει 
τον Προϋπολογισμό του έτους 2025 της επιχείρησης, σκέλος λειτουργικών εξόδων και τους ακόλουθους κωδικούς, 
όπου έχουν εγγραφεί οι επαρκείς αντίστοιχες συνολικές πιστώσεις: Κ.Α.60.00.02 «Υπερωρίες έμμισθου προσωπικού» 
ποσού 74.000,00 €, Κ.Α.60.01.02.0000 «Υπερωρίες μεταταχθέντων από Δήμο Λ-Π-ΑγΘ» ποσού 6.000,00 €. Επιπλέον 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. Φ10042/οικ.13567/329/8-6-2018 ερμηνευτική εγκύκλιο του ΕΦΚΑ καθώς και το υπό στοιχεία 
Φ10042/11457/294/13-3-2020 έγγραφο της Γ.Γ.Κ.Α. «οι υπερωρίες» δεν υπόκεινται σε ασφαλιστικές κρατήσεις για 
τους κλάδους κύριας και επικουρικής ασφάλισης, εφάπαξ παροχής και υγειονομικής ασφάλισης. Κατά συνέπεια δεν 
υφίσταται δαπάνη για εργοδοτικές εισφορές.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μέχρι 31/12/2025. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λουτράκι, 20 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 481 (4)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας σε νέο κλάδο και ειδικότητα του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), 
η οποία δεν έχει αντιστοιχηθεί με την υπ’ αρ. 148/10-02-2023 πράξης αντιστοίχισης (Β΄ 961/2023) του Ορ-
γανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού του Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΛΙ-
ΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ καθώς ήταν δεσμευμένη προς πλήρωση στο πλαίσιο της προκήρυξης 6Κ/2020 
(Α.Σ.Ε.Π. 28) και δεν πληρώθηκε λόγω του γεγονότος ότι παρήλθε χρονικό διάστημα πέραν των τριών (3) 
ετών από τη δημοσίευση των πινάκων διοριστέων και ως εκ τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αντικατά-
στασης υποψηφίων.

Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΗΒΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
• Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
• των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22483Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

2. Την υπό στοιχεία Υ4α/39192 κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης- Οικονομικών- Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Λιβα-

δειάς» (Β΄ 1246/2012).

3. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.46799/08-09-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 973) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 1062) απόφαση ανάθεσης άσκησης 

παράλληλων καθηκόντων του Τριανταφύλλου Νικολάου του Λεωνίδα ως Προσωρινός Διοικητής στο Γενικό Νοσο-

κομείο Λιβαδειάς - Γενικό Νοσοκομείο Θήβας.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευ-

ση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» 

(Α’ 232) (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ).

5. Την υπ’ αρ. Δ.148/10-02-2023 (Β’ 961) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-

γανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γ.Ν.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν.ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 183/09-03-2023 διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων στους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

7. Την υπό στοιχεία Δ.460/10-05-2024 (Β΄ 2803) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, 

κατά το μέρος που αφορά το προσωπικό που ανήκει στον μετονομαζόμενο κλάδο της παρ. 2 του άρθρου 35 του 

ν. 5027/02-03-2023 (Α΄ 48), όπως τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει. 

8. Την υπ’ αρ. 1150/15-10-2024 πράξη αντιστοίχισης των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό οργανικών 

θέσεων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, οι οποίες δεν έχουν αντιστοι-

χηθεί με την υπ’ αρ. 148/10-02-2023 (Β΄ 961) πράξης αντιστοίχισης του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού του Γ.Ν. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ, μετά από την ολοκλήρωση 

εκκρεμών διορισμών, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 7Κ/2022 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ και τροποποίηση της υπό στοιχεία 

Δ.148/10-02-2023 (Β΄ 961) πράξη αντιστοίχισης, η οποία δημοσιεύθηκε στο Β΄ 5899/2024.

9. Το γεγονός ότι δεν έχει αντιστοιχηθεί με την προαναφερόμενη πράξη (ανωτέρω σχετικό 5), παραμένοντας ως 

έχει μέχρι την πλήρωση της, μία (1) δεσμευμένη ΠΕ Χημείας- Βιοχημείας- Βιολογίας προς πλήρωση οργανική θέση 

στο Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ)- Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ, στο πλαίσιο της 

προκήρυξης 6Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 28).

10. Το υπ’ αρ. 6666/01/2025/01-04-2025 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. «Αίτημα αναπλήρωσης» σύμφωνα με το οποίο η 

προναφερόμενη θέση ήταν δεσμευμένη προς πλήρωση στο πλαίσιο της Προκήρυξης 6Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 28) και δεν 

πληρώθηκε λόγω του γεγονότος ότι παρήλθε χρονικό διάστημα πέραν των τριών (3) ετών από τη δημοσίευση των 

πινάκων διοριστέων και ως εκ τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αντικατάστασης υποψηφίων.

11. Το γεγονός ότι η προαναφερόμενη θέση αποδεσμεύεται και διατίθεται ως κενή οργανική.

12. Τη μη πρόκληση επιπλέον δαπάνης σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση μίας (1) οργανικής θέσης κλάδου ΠΕ Χημείας - Βιοχημείας - Βιολογίας, όπως περιλαμβάνεται 

στην υπό στοιχεία Υ4α/39192 κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυ-

βέρνησης - Οικονομικών - Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Λιβαδειάς» 

(Β΄ 1246/2012), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, η 

οποία δεν έχει αντιστοιχηθεί με την υπό στοιχεία Δ.148/10-02-2023 πράξη αντιστοίχισης (Β΄ 961) λόγω δέσμευσης 

της στο πλαίσιο της Προκήρυξης 6Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 28).

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 
(Β΄ 1246/2012) 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ - 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ - 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ
1 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Δ.148/10-02-2023 πράξη αντιστοίχισης (Β΄ 961).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 29 Απριλίου 2025

O Προσωρινός Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22484 Τεύχος B’ 2231/08.05.2025

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02022310805250008*

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

Στην υπ’ αρ. 11744/2.4.2025 απόφαση του Αντιδημάρχου Λαμιέων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β’ 1877), στη σελίδα 17986, στη β’ στήλη, στον 25ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού»,
στο ορθό: 
«του μόνιμου προσωπικού».

(Από τον Δήμο Λαμιέων)


